
terça-feira, 16 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00071 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Contrato

Extrato de Termo de Contrato n. 156/2017-PMTN 

CONTRATADA: ONTRACK COMÉRCIO E ASSISTENCIA TÉCNICA EM 
INFORMÁTICA LTDA inscrita no CNPJ de nº. 01.644.738/0001-54 CONTRATANTE: 
Secretaria Municipal de Administração   CNPJ. N. 63.249.031/0001-09. OBJETO: 
Contratação de empresa especializada no serviço de recarga de cartuchos, toner com 
reposição de peças para diversas secretarias da PMTN, neste município. Processo 
administrativo n. 275/2017 Modalidade de carta convite de nº 021/2017 Dotação 
orçamentária: 02.03.00-Secretaria Administração Atividade 04.122.0020.2008-
Gerenciamento da Secretaria de Administração /Elemento: 33.90.30.00- /Fonte: 0-recursos 
ordinários: R$17.730,00.Dotação orçamentária: 02.06.00-Secretaria de Educação Projeto 
Atividade 12.361.0030.2052-Manutenção das Ações do Programa Salário Educação 
/Elemento: 33.90.30.00- /Fonte: 4-Salário Educação,: R$20.000,00 /Dotação orçamentária: 
02.06.00-Secretaria de Educação Projeto Atividade 12.361.0030.2022-Desenvolv da Edc 
Básica e Val dos Profissionais da Educ –Fundeb-40% /Elemento: 33.90.30.00- Material de 
consumo /Fonte: 19-Transferência Fundeb 40% R$20.000,00Dotação orçamentária: 
02.08.00- Fundo Municipal de Saúde de Terra Nova / Projeto Atividade 10.301.0050.2036-
Secretaria de Saúde –/Elemento: 33.90.30.00- Material de consumo /Fonte: 02-Saúde 15% 
R$10.000,00(Dez mil reais) Dotação orçamentária: 02.09.00-Fundo Municipal de 
Assistência Social/ Projeto Atividade 08.243.0060.2039-Desenvolv. de Ações de Caráter e 
Assistência a Carentes  –/Elemento: 33.90.30.00- Material de consumo /Fonte: 0-Recursos 
Próprios  R$5.000,00(Cinco mil reais)Data da assinatura: 27 de abril  de 2017. Vigência 12 
meses: Valor Global de R$ 72.730,00 (Setenta e dois mil setecentos e trinta reais.) 
Marineide Pereira Soares Prefeita Municipal. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
E50B946277B921895FAA6B7182745BA3



terça-feira, 16 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00071 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Terra Nova

 

 

Extrato de Termo de Contrato n. 133/2017-PMTN 

 

CONTRATADA: ANTONIO  JOSE SILVA CONCEIÇÃO-ME inscrita no CNPJ de nº. 
07.504.281/0001-69 CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Administração    CNPJ. 
N. 13.824.511/0001-70. OBJETO: Contratação de empresa para locação de equipamentos de 
informática com manutenção corretiva, para atender as necessidades do município de Terra 
Nova, pelo período de 12 meses.,Processo administrativo n. 363/2017 Modalidade de Carta 
Convite de nº023/2017  Unidade orçamentária: 02.03.00-Secretaria de Administração. 
Projeto Atividade 04.122.00020.2008-Gerenciamento das Ações da Secretaria de 
Administração /Elemento: 3390.39.00/  Unidade orçamentária: 02.08.01-Fundo Municipal 
de Saúde . Projeto Atividade 10.301.0050.2036-Gerenciamento das Ações da Secretaria de 
Saúde  /Elemento: 3390.39.00/  Data da assinatura: 13 de abril de 2017. Vigência: 12 
meses: Valor Global de R$ 79.200,00(Setenta e nove mil e duzentos reais ) Marineide 
Pereira Soares Prefeita Municipal. 

 

 

 

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
E50B946277B921895FAA6B7182745BA3



terça-feira, 16 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00071 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Terra Nova

             Prefeitura Municipal de Terra Nova 
                    E s t a d o  D a  B a h i a  
                                            RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº  02 – TERRA NOVA BA - CEP.: 44270.000. 
                                                    FONE:  (075)  3238-2061  -  3238-2062      –     FAX:  3238-2098     -      C.N.P.J. no 13.824.511/0001-70 

 
 

 

 
Extrato de Termo de Contrato n. 179/2017-PMTN 

CONTRATADA: ATLÃNTICO TRANSPORTES E TURISMO LTDA inscrita no CNP 
08.380.889/0001-91 CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Administração, Secretaria 
Municipal de Educação, CNPJ. N. 13.824.511/0001/70; Fundo Municipal de Saúde, CNPJ: 
11.449.996/0001-33; Secretaria Municipal de Assistência Social, CNPJ: 14.801.438/0001-
33. OBJETO: O objeto consiste na contratação de empresa especializada em locação de 
serviços de locação de veículos tipo Van, ônibus executivo, micro ônibus, dublo, 
van/Kombi e carro utilitário, para Transporte de Universitários e Alunos do Ensino 
Fundamental da Zona Rural, os Vulneráveis que precisam de Assistência fora do 
Município, para serem utilizados pelas diversas Secretarias do Município de Terra Nova.. 
Processo administrativo n. 179/2017 Modalidade de Pregão Presencial de nº 
10/2017 Dotação orçamentária: 02.03.00-Secretaria Administração/Projeto 
Atividade 04.122.0020.2008-Gerenciamento das Ações da Secretaria de 
Administração/Elemento:3390.39.00.00/ Fonte;0 Recursos Ordinários. Dotação 
Orçamentária:02.06.00 Secretaria Educação/Projeto Atividade 12.366.0030.2024-
Manutenção das Ações do Ensino Fundamental /Elemento: 3390.39.00.00-Outros 
Serviços e Terceiros  P.J. /Fonte de recursos: 1 – Educação 25%; 19- 
Transferência do FUNDEB 40%. Data da assinatura: 09 de maio de 2017. 
Vigência: 12 meses: Valor Global de R$ 1.599.999,36 (um milhão quinhentos e 
noventa e nove mile novecentos e noventa e nove reais e trinta e seus centavos)  
Marineide Pereira Soares Prefeita Municipal. 

 

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
E50B946277B921895FAA6B7182745BA3


		2017-05-16T14:27:26-0300




